

Per Jørgen Jørgensen Holding ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jørgen Jørgensen Holding ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 47
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgen Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Vind-Vind Aps, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.877	-6.250
Bruttoresultat	-6.877	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.673	216.576
Indtægt af kapitalinteresse	16.895	45.945
Andre finansielle indtægter	33	63
Øvrige finansielle omkostninger	0	-174
Resultat før skat	435.724	256.160
Skat af årets resultat	1.518	1.386
Årets resultat	437.242	257.546
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.569	-37.479
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	184.425
Disponeret fra overført resultat	-63.327	0
Disponeret i alt	437.242	257.546

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	630.845	455.172
2 Kapitalinteresse	89.830	127.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.675</u>	<u>583.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>720.675</u>	<u>583.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.080
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	162.464	105.868
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.866
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.032	0
Andre tilgodehavender	30.576	15.678
Tilgodehavender i alt	<u>313.072</u>	<u>157.492</u>
Likvide beholdninger	<u>199.594</u>	<u>197.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.666</u>	<u>354.824</u>
Aktiver i alt	<u>1.233.341</u>	<u>937.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.011	142.442
Overført resultat	123.518	186.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	896.529	569.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.993	281.821
Selskabsskat	100.514	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.080
Anden gæld	11.055	57.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.812	368.044
Gældsforpligtelser i alt	336.812	368.044
Passiver i alt	1.233.341	937.931

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	179.921	2.420	108.000	420.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-37.479	184.425	0	146.946
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	110.600	110.600
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	142.442	186.845	110.600	569.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	387.569	-63.327	113.000	437.242
	130.000	530.011	123.518	113.000	896.529

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	150.665	150.665
Kostpris 31. december 2020	150.665	150.665
Opskrivninger 1. januar 2020	304.507	192.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.673	216.576
Udbytte	-250.000	-105.000
Opskrivninger 31. december 2020	480.180	304.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	630.845	455.172

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS
PJ Science ApS, Frederiksberg	100 %	594.025	425.627	594.025
Hourplanner ApS, Frederiksberg	60 %	61.366	76	36.820
		655.391	425.703	630.845

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2020	87.935	91.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.895	45.945
Udbytte	-55.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2020	49.830	87.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	89.830	127.935

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS
Vind-Vind Aps, Frederiksberg	50 %	179.660	33.790	89.830
		179.660	33.790	89.830

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
